АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2017                                                                                                            № 196/17
г. Асино

Об отмене постановления Администрации Асиновского городского поселения от 29.07.2010 № 226 «О муниципальном финансовом контроле Администрации Асиновского городского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых в соответствие действующему законодательству Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Асиновского городского поселения 29.07.2010 № 226 «О муниципальном финансовом контроле Администрации Асиновского городского поселения».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                                    А.Г. Костенков